
UCHWAŁA NR CIX/2953/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Towarzystwu 8 Pułku Ułanów ks. Józefa Poniatowskiego 
z siedzibą ul. Krowoderska 5/2a, 31-141 Kraków na nieodpłatne umieszczenie 

herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Towarzystwu 8  Pułku Ułanów ks. Józefa Poniatowskiego z siedzibą 
ul. Krowoderska 5/2a, 31-141 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego 
Miasta Krakowa na sztandarze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08F4D95-AA45-43AA-8698-1693ACE72AB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


